2021年 5月 20日

   とちぎんＴＴ証券株式会社

お客さま各位

投資信託の「償還乗換優遇制度」廃止のお知らせ

投資信託の「償還乗換優遇制度」を廃止することといたしましたので、お知らせいたします。

記

投資信託の「償還乗換優遇制度」を、2021 年 5 月 20 日に償還を迎えた「明日の日本（ジャパンエクイ

ティファンド）」を最終適用ファンドとして廃止いたします。

なお、「明日の日本（ジャパンエクイティファンド）」で取得された償還優遇枠は 2021年 8月 31日買付分

まで有効となります。

以上